
REGISTRO  CONTRATTI  DI PRESTAZIONE D’OPERA OCCASIONALE  

ANNO SCOLASTICO 2020/2021 

N° PROTOCOLLO DATA NOMINATIVO DEL 
COLLABORATORE 

DESCRIZIONE DATA INIZIO 
PRESTAZIONE 

DATA FINE 
PRESTAZIONE 

COMPENSO 
LORDO TOTALE 

 
1 

 
PROT. N. 1262/C14 

 
11/09/2020 

 
DITTA YUIT SAS DI GIOVANNI 

MASSANTE 

 
CONTRATTO DI ASSISTENZA 

TECNICA 

 
11/09/2020 

 
31/12/2020 

 
€ 2.928,00 

 
2 

 
PROT.N. 1707/C14 

 
12/10/2020 

 
RAPETTI PIER CARLO AGOSTINO 

ATTIVITA’ DI FORMAZIONE 
PER GESTIONE REGISTRO 

ELETTRONICO E STRUMENTI 
GOOGLE APP 

 
01/09/2020 

 
31/12/2020 

 
€ 2.500,00 

 
3 

 
PROT. N. 20/C14 

 
07/01/2021 

 
RSPP CORBELLINI-STUDIO AGICOM 

 
PROGETTO SICUREZZA NELLA 

SCUOLA 

 
01/01/2021 

 
31/12/2021 

 
€ 1.250,00 

 
4 

 
PROT. N. 207/C12 

 

 
27/01/2021 

 
TIGNINO EMANUELE 

 
TENNIS DA TAVOLO 

 
29/01/2021 

 
31/05/2021 

 
€ 1.128,40 

 
5 

 
PROT. N. 260/C12 

 
02/02/2021 

 
CAMPESE PAOLA  MARIA 

 
YOGA A SCUOLA 

 
08/02/2021 

 
31/05/2021 

 
€ 1.113,21 

 
6 

 
PROT. N. 262/C12 

 
02/02/2021 

 
MARCON ALESSIA 

 
YOGA A SCUOLA 

 
08/02/2021 

 
31/05/2021 

 
€ 1.113,21 

 
7 

 
PROT. N. 366/C14 

 
09/02/2021 

 
MEDICO COMPETENTE CORBELLINI 

 
PROGETTO SICUREZZA NELLA 

SCUOLA 

 
14/02/2021 

 
14/02/2022 

 
€ 550,00 

 
8 
 

 
PROT. N. 470/C14 

 

 
17/02/2021 

 
RAPETTI PIER CARLO AGOSTINO 

ATTIVITA’ DI FORMAZIONE 
PER GESTIONE SITO WEB 

DELL’ISTITUTO 

 
01/12/2020 

 
31/12/2020 

 
€ 174,69 

 
9 

 
PROT. N. 633/C14 

 
03/03/2021 

 
OTTAVIO SALOMONE 

 
CORSO DI FORMAZIONE PER 

PERSONALE  ATA 

 
03/03/2021 

 
31/08/2021 

 
€ 434,00 
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